
    
 

 
 

 

 
 

 U.O. Contabilità ed attività negoziali 
 Policlinico di Bari 
 P.zza Giulio Cesare, 11 – 70124 Bari (Italy) 
 Giulio Rotondo  
 Tel (+039) 080 5478170  
 e-mail: giulio.rotondo@uniba.itt  
 
 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 

                           DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N 117/2019 del 14/10/2019 

 

Oggetto: Procedura negoziata senza previa pubblicazione effettuata sul MEPA in data 02/10/2019 

per la fornitura di “prodotti di consumo endo” CIG: ZB729F6B56  

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Determina del Dipartimento N. 215 del 02/10/2019;  

 

VISTA la RDO APERTA n. 2401123 inviata in data 03/10/2019 a tutti gli operatori 

del MEPA iscritta alla categoria di riferimento;  

 

CONSIDERATO   che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 10/10/2019 alle 

ore 12:40, sono pervenute 1 (una) offerta da parte delle seguenti ditte: 

 

1- STARLAB S.r.l.   – P.IVA-C.F.: 13023610150   € 3.992,00 oltre IVA 

 

CONSIDERATO     che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta STARLAB S.r.l 

       € 3.992,00 oltre IVA su un importo a base d’asta di  € 4.000,00 oltre IVA 

 

CONSIDERTATO che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso 

sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

CONSTATATO che in conformità agli accertamenti condotti, il citato operatore economico 

risulta in possesso dei requisiti di carattere generale prescritti dall’art. 80 del 

d.lgs n. 50/2016 Non risultano annotazioni che comportano l’esclusione dalla 

partecipazione alle gare pubbliche   

 

DECRETA 

 

di aggiudicare la fornitura di “prodotti di consumo endo” alla ditta  STARLAB S.r.l.   – P.IVA-

C.F.: 13023610150 per  € 3.992,00 

 

 

 

 
       Il Direttore del Dipartimento 
           F.to Francesco Giorgino 

   
 
 
 

mailto:giulio.rotondo@uniba.itt

